

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ ANTALYA TEKNİK GEZİSİ

25 – 28 Nisan 2014 tarihleri arasında Olympos-Kemer, Antalya, Alanya bölgelerine düzenlenen Teknik Gezi organizasyonu başarı ile gerçekleştirildi.

Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı tarafından düzenlenen yürütücülüğü ve koordinatörlüğünü Öğr. Gör. Kürşad Sayın'ın gerçekleştirdiği organizasyonunun Acentacılık Hizmetleri Silifke Tol Turizm vasıtasıyla yapılmış, rehberlik hizmetleri ise Silifke – Taşucu MYO Turist Rehberliği Programı mezunu Profesyonel Kokartlı Turist Rehberi Harun Şimşek tarafında gerçekleştirildi.

Gezi organizasyonuna Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölüm Başkanı ve Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Tolga Gök ve eşi, Yrd. Doç. Dr. Aşkın Bahar ve ailesi, Öğr. Gör. Kürşad Sayın, Üct. Öğr. Elemanı Ali Gökçe, Dernek yetkilileri (Silifke – Taşucu Amatör Yatçılık ve Yelkencilik Derneği başkanı Emrah Durna ve eşi, Silifke Kızılay Derneği Başkanı ve Gazeteci Mustafa Beceren)ve SÜ. Silifke - Taşucu MYO öğrencileri (Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm ve Seyahat İşletmeciliği ve Dış Ticaret programı) katılmışlardır.

Gerçekleşen gezi organizasyonunda Olympos (Yanar taş), Kemer, Çamyuva, Antalya Düden şelalesi, Antalya Kale İçi, Yivli Minare, VikingenQuality Otel (örnek bir 5 yıldızlı otel) ziyaret edilmiş, konaklama ise Kemer Çamyuva da bulunan Larissa Akman otelde yapılmış ve Dim Çayında yapılan yemek organizasyonu ile son buldu.

Öğr. Gör. Kürşad Sayın; Yapılan gezi organizasyonu ile öğrencilerin hem tarihi ve doğal çekim merkezlerini yerinde gördüklerini hem de konakladıkları otel de yaşadıkları tecrübeler ve Ziyaret ettikleri otelde (Vikingen Quality), derslerde almış oldukları bilgileri yerinde görerek pekiştirdiklerini belirtti.

Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölüm başkanı ve Müdür yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Tolga Gök ise bölüm olarak teorik derslerin yanında uygulamaya büyük önem verdiklerini ve öğrencilerin sektöre hazır hale gelmeleri için ellerinden geleni yaptıklarını belirterek organizasyonların artarak devam edeceğini belirtti.

